令和６年４月８日

保護者 様

銚子市立船木小学校
校 長 川口 敏夫

授業参観・学級懇談会のお知らせ

令和６年度も学校教育活動へのご理解・ご協力の程よろしくお願いいたします。
さて、授業参観・学級懇談会を下記のとおり実施いたします。お忙しい中とは存じます
が、ご出席くださいますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日時 令和６年４月１９日（金） １３：３０～

２ 日程
授 業 参 観 １３：３０～１４：１５ 各教室
集 団 下 校 １４：２５
学級懇談会 １４：３０～１５：１０ 各教室

懇談会の前に、オンラインで「校長あいさつ」などがあります。

３ その他
・各学級の授業内容等は、後日連絡いたします。
・校庭を駐車場にします。
・上履きをご持参ください。
・当日は集団下校をいたしますが、学級懇談会終了まで、お子様を図書室でお預かりす
ることも可能です。あらかじめ、担任までお申し出ください（対象は２～３年生を基
本にします。）。

切り取り線

授業参観・学級懇談会
※出欠について○印をお願いします。
４月１５日（月）までに担任へ
ご提出願います。

（１）授業参観 （ 出席・欠席 ）

（２）学級懇談会（ 出席・欠席 ）

年 児童氏名 保護者氏名

※児童の預かり希望２～３年生（ する・しない ）

預ける児童氏名 年